2

[image: image1.emf]
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2014

№ 323
ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Каневской район от 27 ноября 2013 года № 303 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район»
На основании протеста прокурора Каневского района от 23 декабря 2013 года № 7-02/3/10422-2013 на решение Совета муниципального образования Каневской район  от 27 ноября 2013 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район», а также в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1.  Внести в решение Совета муниципального образования Каневской район от 27 ноября 2013 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район:
1.1. В подпункте 4 пункта 2.7 раздела 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каневской район слова «Порядок прохождения диспансеризации, перечень таких заболеваний и форма заключения медицинского учреждения устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» исключить.
2.  Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение Совета на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Каневской район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального

образования Каневской район

     А.В. Герасименко

Председатель Совета муниципального
образования Каневской район                                                                М.А. Моргун